
 

 

UCHWAŁA NR X/58/15 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 11 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Świdnicy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/165/13 Rady Gminy Dobromierz z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"2. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych prowadzone będzie 

z następującą częstotliwością: 

1) niesegregowane zmieszane odpady komunalne - z nieruchomości odbierane będą z częstotliwością 

zapobiegająca przepełnianiu pojemników, nie rzadziej jednak niż raz na dwa tygodnie, 

2) odpady wyselekcjonowane tj.: metale oraz opakowania z metali, tworzywa sztuczne oraz opakowania 

z tworzyw sztucznych, opakowania wielomateriałowe, z pojemników ogólnodostępnych i punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych odbierane będą z częstotliwością zapobiegającą 

przepełnianiu pojemników, nie rzadziej jednak niż raz na dwa tygodnie, 

3) odpady wyselekcjonowane tj.: szkło oraz opakowania ze szkła, papier i tektura oraz opakowania 

z papieru i tektury z pojemników ogólnodostępnych i punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych odbierane będą 1 raz w miesiącu, przy czym częstotliwość odbioru tych odpadów ma 

gwarantować nieprzepełnianie się pojemników, 

4) odpady przeterminowanych lekarstw, które należy przekazywać do odpowiednio oznakowanych 

pojemników umieszczonych w aptekach, ośrodkach zdrowia wskazanych przez Gminę Dobromierz - 

z częstotliwością zapobiegającą przepełnianiu tych pojemników, 

5) odpady zużytych baterii, które należy przekazywać do odpowiednio oznakowanych pojemników 

umieszczonych w budynkach użyteczności publicznej wskazanych przez Gminę Dobromierz oraz punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych - z częstotliwością zapobiegającą przepełnianiu tych 

pojemników, 

6) odpady zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, wielkogabarytowe oraz zużytych opon 

odbierane będą przez podmioty uprawnione podczas zbiórek organizowanych przez Gminę Dobromierz, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 września 2015 r.

Poz. 3844



zgodnie z ustalonym wcześniej harmonogramem oraz z punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych odbierane będą z częstotliwością zapobiegająca przepełnianiu pojemników, 

7) odpady ulegające biodegradacji - które należy przekazywać do odpowiednio oznakowanych pojemników 

ustawionych w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych - odbierane będą 

z częstotliwością zapobiegającą przepełnianiu pojemników, nie rzadziej jednak niż raz na dwa tygodnie." 

2) §7 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§7. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 

świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 

lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych w następujący sposób: 

1) osobiście, 

2) telefonicznie, 

3) elektronicznie, 

4) faksem." 

3) §8 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz." 

4) Wprowadza się §9 o następującej treści: 

"§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

L. Sokalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3844


		2015-09-21T13:02:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




